
MÓDNÍ 
ČERNÁ

Exkluzivní barva 
v koupelně 
a kuchyni

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   1 26.04.2021   9:39:57



Černá  
Nadčasově moderní

MÓDNÍ ČERNÁ

2

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   2 26.04.2021   9:39:57



Proč černé baterie?

Zcela jednoduše proto,  

že je můžeme použít k vyjádření 

našeho osobního způsobu  

života zvláštním,  sebevědomým  

a zároveň jednoduchým způsobem. 

Proto černá.

Mluví sama za sebe.

Spočívá v sobě. Nekřičí.

Stručně řečeno, černá je jako  

jeviště, nenápadný tvar  

a funkce Vašich baterií KLUDI

vystupuje do popředí.

Klidný a právě proto  

přesvědčivý závazek  

k vysoce kvalitnímu designu.

Proto máme na mysli jen jednu věc: 

touto brožurou Vám chceme ukázat, 

jak můžete pomocí černé vytvořit 

útulné a elegantní akcenty  

- nad rámec všech rychle  

se rozvíjejících trendů.

Výrazný design baterií

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   3 26.04.2021   9:39:58



KLUDI NOVA FONTE   

Nově interpretovaný minimalismus 

KLUDI NOVA FONTE. Jedinečný koncept  

se třemi designovými variantami, z nichž jedna  

je v matné černé barvě - KLUDI NOVA FONTE Puristic.

Design zdrženlivé, nenápadné elegance.

Přesná geometrie, jednoduchý tvar.

KLUDI NOVA FONTE 

4

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   4 26.04.2021   9:40:00



Esteticky příjemné matné černé provedení  

zdůrazňuje charakter designu a vyzdvihuje  

funkční designový jazyk, který byl zjednodušen  

na to podstatné.

Důsledně minimalistická jako  

všechny designové prvky od KLUDI 

NOVA FONTE Puristic - 

jednootvorová baterie

Přepínač vanové baterie je elegantně  

integrován: vložen téměř v jedné rovině  

s výtokem. Stále jasně rozeznatelné  

a snadno použitelné.

Nově interpretovaný minimalismus

Koupelnové baterie. Matná černá.

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   5 26.04.2021   9:40:01



KLUDI BOZZ 

Purismus ve své nejčistší podobě 

Přímočará - bez zdobení. Nadčasová,  

elegantní a jednoduchá série pro umyvadla, 

vany a sprchy, která svou jednoduchostí  

odkazuje na industriální styl.

KLUDI BOZZ

6

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   6 26.04.2021   9:40:02



Elegantní 

matná černá barva 

účinně kontrastuje 

s bílou keramikou 

a zvýrazňuje baterii.

 

Jednoduše nesrovnatelné:

nekompromisní přímé linie  

a přesný geometrický  

designový jazyk

Purismus ve své nejčistší podobě

Koupelnové baterie. Matná černá.

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   7 26.04.2021   9:40:04



 

Thinness -  trend v koupelnové 

keramice. Filigránový okraj vany 

v kombinaci s tříotvorovou vanovou 

baterií vytváří harmonický celek.

KLUDI BALANCE

8

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   8 26.04.2021   9:40:07



KLUDI BALANCE

Inspirováno tvary přírody

Harmonický design s jemnými křivkami, 

velkorysými povrchy a výraznou láskou 

i k těm nejmenším detailům.

Elegantní a praktická zároveň:

Nástěnná jednopáková sprchová 

baterie v elegantní matné černé 

barvě slouží také jako polička.

Koupelnové baterie. Matná černá.

Inspirováno tvary přírody

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   9 26.04.2021   9:40:09



KLUDI FIZZ

Jedinečný tvar vějíře 

Měkký, puristický design v dokonalé souhře přirozenosti  

a funkčnosti. Matná černá zvýrazňuje jedinečný tvar vějíře 

hlavových a ručních sprch a zdůrazňuje jejich kontury.

 

Ruční sprcha 

s funkcí odtoku zbytkové vody.

Výhody: žádná zbytková voda 

při příštím sprchování, 

žádné nepříjemné kapání.

KLUDI FIZZ Jedinečný tvar vějíře

10

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   10 26.04.2021   9:40:11



KLUDI A-QA 

Funkce a forma v dokonalé harmonii

Přesně tak, jak to má každý rád: 

individuální potěšení ze sprchování díky velkému 

výběru hlavových sprch v různých velikostech.

Hlavové sprchy účinně 

korespondují s materiály 

jako je dřevo a mramor. 

Sprchy. Matná černá.

KLUDI A-QA Funkce a tvar v dokonalé harmonii

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   11 26.04.2021   9:40:13



KLUDI L-INE / KLUDI L-INE S 

Lineární rozvržení

Minimalistická. Ideální pro puristické 

kuchyně. Úžasné, přímé linie výtoku

ve tvaru písmene L.

 

Matná černá 

obzvláště dobře 

zdůrazňuje individuální, 

osobitý dotek baterií.

KLUDI L-INE a KLUDI L-INE S Lineární rozvržení

12

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   12 26.04.2021   9:40:15



KLUDI BINGO STAR / KLUDI BINGO STAR XS  

Koncipováno dynamicky

Prohnutý design v kombinaci 

s vysokým stupněm funkčnosti a pohodlí: 

typické znaky série KLUDI BINGO STAR.

Totéž platí pro menší variantu KLUDI BINGO 

STAR XS s jemně zaobleným výtokem.

Kuchyňské baterie. Matná černá.

KLUDI BINGO STAR a KLUDI BINGO STAR XS Koncipováno dynamicky

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   13 26.04.2021   9:40:18



KLUDI NOVA FONTE

KLUDI NOVA FONTE 
Puristic 
Tříotvorová umyvadlová baterie DN 15
Výška výtoku 185 mm

Č. výr. 20 143 39 15

Umyvadlo

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Umyvadlová baterie DN15
Výška výtoku 185mm

Č. výr. 20 118 39 15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Podomítková umyvadlová 
nástěnná baterie DN15
Vyložení 180 mm

Č. výr. 20 144 39 15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Vanová a sprchová baterie DN 15 

Č. výr. 20 540 39 15

Vana

KLUDI NOVA FONTE 
Puristic 
Sprchová baterie DN 15 

Č. výr. 20 710 39 15

Sprcha

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic 
Podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie 
Zabezpečno proti zpětnému nasátí vody * 
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 
KLUDI FLEXX.BOXX 88011  
 
Č. výr. 20 650 39 15 a * 20 657 39 15

KLUDI NOVA FONTE 
Puristic
Podomítková vanová a sprchová  
termostatická baterie
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 
KLUDI FLEXX.BOXX 88011 

Č. výr. 20 830 39 15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic 
Podomítková jednopáková sprchová baterie
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 
KLUDI FLEXX.BOXX 88011 

Č. výr. 20 655 39 15

KLUDI NOVA FONTE 
Puristic 
Podomítková termostatická sprchová baterie
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 
KLUDI FLEXX.BOXX 88011 

Č. výr. 20 835 39 15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Podomítková umyvadlová 
nástěnná baterie DN15
Vyložení 240 mm

Č. výr. 20 146 39 15

14

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   14 26.04.2021   9:40:23



KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Sprchový set 1S 
L = 900 mm  
Kovová nástěnná tyč

Č. výr. 20 840 39-15

KLUDI NOVA FONTE  
Ruční sprcha 1S DN 15  
S jedním typem proudu: Volumen
S rychlým čištěním vápenatých 
usazenin

Č. výr. 39 120 39-00

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Vanový a sprchový set 1S
ruční sprcha DN 15
S jedním typem proudu: Volumen

Č. výr. 20 850 39-15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic 
Nástěnný držák sprchy

Č. výr. 20 552 39-15

KLUDI NOVA FONTE  
Puristic  
Připojovací kolínko DN 15
s držákem sprchy 

Č. výr. 20 543 39-15

Přehled produktů

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   15 26.04.2021   9:40:25



KLUDI BOZZ

KLUDI BOZZ  
Jednopáková umyvadlová baterie 75 DN 15
s Push - Open ventilem 
a bez odpadové soupravy *
Výška výtoku 75 mm

Č. výr. 38 266 39 76 a * 38 272 39 76

Umyvadlo

KLUDI BOZZ  
Jednopáková umyvadlová baterie 100 DN 15
s Push - Open ventilem  
a bez odpadové soupravy *
Výška výtoku 100 mm

Č. výr. 38 288 39 76 a * 38 282 39 76

KLUDI BOZZ  
Jednopáková umyvadlová 
baterie DN 15 
Výška výtoku 240 mm

Č. výr. 38 286 39 76

KLUDI BOZZ  
Podomítková dvouotvorová nástěnná 
umyvadlová baterie 
Vrchní díl
Vyložení 180 mm
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 38243

Č. výr. 38 244 39 76

Bidet

Vana

KLUDI BOZZ  
Jednopáková bidetová 
baterie DN 15

Č. výr. 38 533 39 76

KLUDI BOZZ  
Jednopáková nástěnná vanová 
a sprchová baterie DN 15

Č. výr. 38 691 39 76

KLUDI BOZZ  
Podomítková dvouotvorová nástěnná 
umyvadlová baterie 
Vrchní díl
Vyložení 230 mm
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 38243

Č. výr. 38 245 39 76

KLUDI BOZZ 
Vanová a sprchová jednopáková 
baterie DN 15
Stojánková montáž  
pro volně stojící vany
pro těleso do podlahy 88088

Č. výr. 38 590 39 76

KLUDI BOZZ 
Vanový přítok DN 20 
Nástěnná montáž
Vyložení 160 mm

Č. výr. 38 505 39

KLUDI BOZZ  
Podomítková jednopáková vanová  
a sprchová baterie 
Vrchní díl s ovládací jednotkou 
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso

KLUDI FLEXX.BOXX 88011

 
Č. výr. 38 650 39 76 a * 38 657 39 76

KLUDI BOZZ  
Bidetová podomítková baterie 

Č. výr. 38 998 39 76

16

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   16 26.04.2021   9:40:29



KLUDI BOZZ  
Sprchová jednopáková nástěnná 
baterie DN 15

Č. výr. 38 831 39 76

Sprcha

KLUDI BOZZ 
Termostatická sprchová nástěnná 
baterie DN 15

Č. výr. 35 203 39 38

KLUDI BOZZ  
Podomítková jednopáková  
sprchová baterie
Vrchní díl s ovládací jednotkou
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011

Č. výr. 38 655 39 76

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   17 26.04.2021   9:40:31



KLUDI BALANCE

KLUDI BALANCE  
Jednopáková umyvadlová baterie DN 15
s odpadovou soupravou 
Výška výtoku 100 mm

Č. výr. 52 023 87 75

Umyvadlo

KLUDI BALANCE  
Jednopáková umyvadlová baterie DN 15
Výška výtoku 272 mm

Č. výr. 52 298 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítková dvouotvorová  
nástěnná umyvadlová baterie
Vrchní díl
Vyložení 185 mm
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 38243

Č. výr. 52 246 87 75

Bidet Vana

KLUDI BALANCE  
Bidetová jednopáková baterie DN 15

Č. výr. 52 216 87 75

KLUDI BALANCE  
Vanová a sprchová nástěnná 
baterie DN 15

Č. výr. 52 445 87 75

KLUDI BALANCE  
Vanová a sprchová 
jednopáková baterie DN 15
Stojánková montáž  
pro volně stojící vany
Pro podomítkové těleso  
FLEXX.BOXX 88088

Č. výr. 52 590 87 75

KLUDI BALANCE  
Vanová a sprchová baterie DN 15
Tříotvorová montáž na okraj vany
Vyložení 220 mm

Č. výr. 52 447 87 75

KLUDI BALANCE  
Jednopáková umyvadlová baterie DN 15
bez odtpadové soupravy *
Výška výtoku 100 mm

Č. výr. 52 026 87 75

KLUDI BALANCE  
Jednopáková umyvadlová baterie DN 15
Výška výtoku 212 mm *

Č. výr. 52 296 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítková dvouotvorová  
nástěnná umyvadlová baterie
Vrchní díl
Vyložení 235 mm *
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso 38243

Č. výr. 52 247 87 75

18

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   18 26.04.2021   9:40:35



KLUDI BALANCE  
Podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
Vrchní díl s funkční jednotkou
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011

Č. výr. 52 650 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítková vanová a sprchová 
termostatická baterie
Vrchní díl s funkční jednotkou
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011

Č. výr. 52 830 87 75

Sprcha

KLUDI BALANCE  
Vanový přítok DN 20  
Nástěnná montáž 
Vyložení 170 mm

Č. výr. 52 503 87

KLUDI BALANCE  
Podomítková jednopáková 
sprchová  baterie 
Vrchní díl s funkční jednotkou 
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011

Č. výr. 52 655 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítková sprchová 
termostatická baterie
Vrchní díl s funkční jednotkou
S keramickým uzavíracím ventilem
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011
Č. výr. 52 835 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítková termostatická baterie DN 20
Vrchní díl s funkční jednotkou
Potřebné příslušenství:  
podomítkové těleso
KLUDI FLEXX.BOXX 88011

Č. výr. 52 729 87 75

KLUDI BALANCE  
Sprchová jednopáková baterie DN 15

Č. výr. 52 710 87 75

KLUDI BALANCE  
Třícestný přepínač: Vrchní díl 
Potřebné příslušenství:: 29757 
 
 
 
 
Č. výr.  52 846 87 75

KLUDI BALANCE  
Dvoucestný přepínač: Vrchní díl 
Potřebné příslušenství: 29747* 
 
 
 
 
Č. výr. 52 847 87 75

KLUDI BALANCE  
Podomítkový ventil: Vrchní díl 
Potřebné příslušenství: 53811** 
Podomítková sada DN 15 
 
Č. výr.  52 815 87 75

Přehled produktů

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   19 26.04.2021   9:40:39



KLUDI FIZZ

KLUDI FIZZ  
Sprchový set 3S 
L = 900 mm

Č. výr. 67 740 87-00

Sprcha

KLUDI FIZZ  
Vanová a sprchová souprava 3S  

Č. výr. 67 750 87-00

KLUDI FIZZ  
Ruční sprcha 3S DN 15  
Přenastavitelná na tři typy proudu: 
Booster, Smooth, Volumen

Č. výr. 67 700 39-00

KLUDI FIZZ  
Ruční sprcha 1S DN 15  
S jedním typem proudu: Volumen

Č. výr. 67 600 39-00

KLUDI FIZZ  
Sprchový set 1S 
L = 900 mm

Č. výr. 67 640 87-00

KLUDI FIZZ  
Vanová a sprchová souprava 1S*

Č. výr. 67 650 87-00

20

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   20 26.04.2021   9:40:43



KLUDI A-QA

KLUDI A-QA  
Hlavová sprcha DN 15
Nástěnná montáž
Hlavová sprcha Ø 250 mm
Dva typy proudu: 
dešťový / přívalový

Č. výr. 64 880 87-00

KLUDI A-QA  
Talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 250 mm
kovová s objemovým proudem

Č. výr.  64 325 87-00

KLUDI A-QA  
Sprchové rameno DN 15 
Pro hlavové sprchy DN 15 
Vyložení 400 mm 

Č. výr. 66 514 39-00

KLUDI A-QA  
Talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 300 mm
kovová s objemovým proudem

Č. výr. 64 330 87-00

KLUDI A-QA  
Talířová hlavová sprcha DN 15
a Ø 400 mm
kovová s objemovým proudem

Č. výr.  64 340 87-00

KLUDI A-QA 
Sprchové rameno 
pro vývod ze stropu DN 15 
Pro hlavové sprchy DN 15 
Vyložení 150 mm 
 
 
Č. výr. 66 515 39-00

KLUDI A-QA 
Připojovací kolínko DN 15  
Zabezpečeno proti zpětnému  
nasátí vody*

Č. výr.  63 060 39-00

KLUDI SUPARAFLEX  
Sprchová hadice DN 15
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm* 

Č. výr. 61 072 39-00 a * 61 071 39-00

KLUDI

Designový lahvový  
zápachový uzávěr G 1 1/4

Č. výr.  10 020 39-00

Sprcha

Odpad

KLUDI

Push-Open  
odpadová souprava G 1 1/4*

Č. výr.  10 426 39-00

KLUDI A-QA 
Připojovací kolínko DN 15  
Zabezpečeno proti zpětnému  
nasátí vody* 

Č. výr.  63 061 39-00

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   21 26.04.2021   9:40:48



KLUDI KUCHYŇSKÉ BATERIE

KLUDI L-INE  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný výtok (360°)

 
Č. výr. 42 814 39 77

KLUDI-LINE

KLUDI L-INE S  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °)
pevný výtok *

Č. výr.   40 803 39 75

KLUDI BINGO STAR  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °),
pevný výtok

Č. výr. 42 803 39 78

KLUDI BINGO STAR XS
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °),
pevný výtok

Č. výr.  46 803 39 78

KLUDI-LINE

KLUDI L-INE S  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °)
výtažitelný výtok

Č. výr.   40 851 39 75

KLUDI L-INE S  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °)
výtažitelný výtok

Č. výr.   40 851 87 75

KLUDI BINGO STAR  
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (230 °),
vytažitelný výtok

Č. výr.  42 851 39 78

KLUDI BINGO STAR

KLUDI BINGO STAR XS

KLUDI BINGO STAR XS
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °),
vytažitelný výtok

Č. výr.  46 851 39 78

KLUDI BINGO STAR XS
Dřezová jednopáková baterie DN 15
Otočný (360 °),
vytažitelný výtok

Č. výr.  46 851 87 78

22

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   22 26.04.2021   9:40:52



KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   23 26.04.2021   9:40:55



© 

KLUDI ARMATUREN spol. s r.o.

Havlíčkova 11

669 02  Znojmo

T    +420 515 222 520

E    info@kludi.cz

2021 Kludi Armaturen spol. s r. o. (Česká republika)

Všechna práva a technické změny vyhrazeny. Dotisky, kopie a překlady jsou povoleny  

pouze s naším písemným souhlasem. Vytištěno v Německu. 99202072001 / V0 / 2021

KLUDI_2020_013_Broschüre_KLUDI_BLACK_CZ_07.indd   24 26.04.2021   9:40:55




